Anno  ab  incarnatione  Domini  Miv.,  indictione  ii., 

tempore  ̂ thelredi  regis  Angliie,  patris  Sancti  Edwardi 
regis  et  confessoris,  quidam  nobilis  nomine  Wlfricus 

cognomento  Spot,  constriixit  abbatiam  Burtoniam  voca- 
tara,  deditque  ei  omnem  hsereditatem  paternam  appre- 
tiatam  septingentas  libras.  Et  quia  nondum  utebantur 

sigillis  in  Anglia,  fecit  donum  suum  his  confirmari 

subscriptionibus,  prout  in  charta  continetur.^ 

f.  1. 

A.D.  1004. 
Eoundation 
of  Burton 
abbey. 

Ego    Ecghrith   filius 

Ego   ̂ thelred    rex   Anglorura    hoc   donum    perpetua    ditavi 
libertate.     Ego   ̂ thelstan    filius    regis 

regis.     Ego  Edmund  filius  regis. 

Ego  Eadred  filius  regis.     Ego  Eadj'ig  filius  regis. 
Ego  Eadgar  filius  regis. 
Ego  ̂ Ifric  arcliiepiscopus  composui. 
Ego  Wlfstan  archiopiscopus  conclusi. 

Ego  jElfheah  episcopus  cousiguavi. 
Ego  ̂ Ifhim  episcopus  consensi. 

Ego  Lywing  episcopus  condixi. 
Ego  ̂ thelric  episcopus  confirmavi. 
Ego  ̂ Ifhelm  episcopus  corroboravi. 
Ego  Ordbriht  episcopus  assensi. 

Ego  Godpine  episcopus  adquievi. 
Ego  ̂ Ifgar  episcopus  adunavi. 
Ego  Godpiue  episcopus  affirmavi. 
Ego  Sigeferde  episcopus  auxiliatus  sum. 
Ego  ̂ dpeardus  abbas,  et  cEeteri  usque  ad  duodecim 
Ego  ̂ Iric  dux  cum  ducibus  duobus. 

Ego  ̂ pelrrer  minister. 

Subscrip- tions to  the 
charter. 

Sees  of  the 

bishops  sub- 
scribing : 

Canterbuiy. 

York. 

Winchester- London. 

Wells. 
Sherborne. 

Dorchester. 
Selsey. 

Ex)chester. 

Elmham. 

Lichfield. 
Lindsey. 

'  The  first  paragraph  is  in  rubi'ick. 
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A.D.  1004.      Ego  Ordulf  minister. 

Ego  pilfgcat  minister. 
Ego  pulfheat  minister,  et  caeteri  usque  xxi. 

Wlfgetus, 
the  first 
abbat. 

Exchange 
of  Rolles- 
ton  for 
Aldsworth 

and  Alfre- 
ton. 

])eath  of 
Sweyn. 

Death  of 
Ethclred. 

Abbat 
Brithtric. 

f.  1  h. 

blunder  of 

prince 
Alfred. 

Wlfgetus  fuit  primus  abbas  ecclesia)  Buitoiiiensis. 
MVi.  ̂ Iphegus  Cantuariensis  arcliiepiscopus  suscepit 

pallium. 
MViii.  Rex  -^tlielredus  excambivit  villam  de  Rol- 

vestonia  pro  duabus  villis,  videlicet  iEldespirde  et 
^Ifredintone,  cum  abbate  pulfgeto.  Hanc  villam  dc 
Rolvestonia  tenet  comes  de  Ferrariis  in  hasreditatc. 

MXi.     Cantia  vastata  est  a  Dacis. 

MXii.  Abbas  Wlfgetus  emit  villam  de  Witlimere ' 
cum  pertinentiis,  a  rege  Angiorum  ̂ tlielredo,  pro  Ixx. 
libris  in  auro  et  argento.